YupexpeHne

O60co6neHHoe noapasseneHne

Yy

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLlecTBAsA-

loLLLero NosIHOMoYMSA yupeanTens

Bug comHaHcoBOro obecneyeHuns (LesaTenibHOCTH)
MepnoanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: py6.

Kog
HanmeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - Bcero 010
Be3Bo3mesfHble eHexXHble NoCcTynaeH 060

MBOY ¥Yrneropckas COL

OTYET

OB UCMOJNIHEHUN YUYPEXOEHWEM MNAHA EFTO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW LEATE/NIBHOCTN
Ha 1 auBapsa 2022 r.

1ZZVZWIWNZZZNZNANNZNNZZZZNZZNNNNNNLZZZZZ2ZZ2ZZ N ZINNNINZIZZZ111T

OTaen o6pasoBaHna AgMUHUCTpaLn TaunHCKoro paioHa PocToBckoil o6nactu
Cy6cnann Ha uHble Lenu

Kog,
aHanTUKM

3

150

YTBEpXAEHO
niaHoBbIX
HasHaueHuit
4
1941 793,05
1941 793,05

1. oxoAbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeta
5
1695 205,70
1695 205,70

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHadYeHui
uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy
cueTa yupexaeHus

6 7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMO

MO0 OKTMO
no OKMNo

nasa no BK

no OKEU

nToro

9
1695 205,70
1695 205,70

Kogp!
0503737
01.01.2022
48257553

02114794
907

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
246 587,35
246 587,35



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl N0 06A3aTeNbHOMY COLManbHO
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u yen
PesynbTaT ucnonHeHusa (gedpuuunt/
npouunT)

Kop
CTPOKU

2
200

450

Kog,
aHaNMTUKN

3
X

111
119
244

. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
niaHoBbIX
HasHauyeHui
4
1941 793,05

660 000,00
199 320,00
1082 473,05

yepes nuuesble

cyeTa
5
1695 205,70

538 882,66
163 570,49
992 752,55

VICNONTHEHO NNAHOBLIX HA3HAYEHWIA

uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepauusmu
6 7 8

nToro

9
1695 205,70

538 882,66
163 570,49
992 752,55

Popma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
246 587,35

121 117,34
35 749,51
89 720,50

X



HanmeHoBaHune nokasatens

1
VNCTOMHVKM hrHaHCMpOBaHNA

peduunta cpencTs - Bcero (cTp. 520

+ cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.

730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM ymcne:
BHYTPeHHWe NCTOUYHUKM
13 HUX:

[BMXKEHNE feHeXHbIX CPpeacTB
NOCTYN/IEHNE AEHEeXHbIX CPpeacTB
npoune
BblObITVE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLHNe NCTOYHUKMK

N3 HUX:

i3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBes/IMYeHne ocTaTtkoB CPefcTs,
BCEro
YMEHbLLEeHNe OCTaTKoB CPeacTs,

BCero
N3MEeHEeHMe oCTaTkoB Nno

BHYTPEHHMM 0b6opoTam cpeacTB
yypexaeHuns
B TOM yucne:
yBennyeHne ocTaTKoB CpeacTs
yypexaeHus
yMeHblueHne ocTaTKoB CpeAacTB
yupexaeHus
M3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4ucne:
yBesindieHue oCTaTkoB no

BHYTpeHHUM pacuetam (KT

030404510)
YMeHblleHne oCcTaTkoB Nno

BHYTpPeHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHannTUKn

3

YTBEpxaeHo
NnaHoBbIX
HasHauyeHwni
4

uepes nuLEBbIE
cueta
5

yepe3 GaHKOBCKMe

cyeta
6

. cTouHNKN buHaHCMpoOBaHUs feduULUTa CPELCTB yupexaeHus

MCNOMHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHu

uepes kaccy

yupexaeHus
7

<1 nsi fo6aBfeHns CTPOK BblAENUTE AAHHYI0 061aCTb Y HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

X
510

610

<£ N5l fo6aBNeHNs CTPOK BbIAENUTE faHHY 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

-1 706 073,04

1706 073,04

HekaccoBbIMU
onepauuamu

8

nToro

-1 706 073,04

1706 073,04

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



Kopg
HavmeHoBaHVe nokasartens
CTpOKHM
1 2
VI3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBIEYEHUSAM
cpeacTs
B TOM uucne:
831
yBe/IM4yeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
832
YMeHblUEeHNEe pacyeToB Nno
BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHUID
octaTtkoB cpeacTs (41 030406000)
Kop,
HaumeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybcuaunii 910
nNpoLUbIX NeT, BCero
Bo3BpalyeHo pacxofoB NpoLwsibIX NneT, 950

BCero

PykoBoaunTenbo
(nognuce)
FnaBHbIi 6yxrantep J I; II
(nognuce)
McnonHutens

11 auBaps 2022 1.

®dopma 0503737 c.4

Kon YTBEPXAEHO VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HayYeHWii c a
MM
N1aHoBbIX yepes nmueBble yepes 6aHKOBCkMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Y
aHannTUKn o NTOro OTK/IOHEHNA
HasHayeHuin cyeta cyeta yupexaeHus onepaunammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBeeHUs1 0 BoO3BpaTaxXx OCTAaTKOB cy6CcuAnii N pacxofoB NPOLWAbIX NeT
Koa Mpoun3seneHo BO3BpaToB
yepes nuuesble yepes H6aHKoBCKue yepes kaccy HekKaccoBbIMU
aHaUTUKN nToro
cyeTa cyeta yupexpaeHus onepaunamu
3 4 5 6 7 8
H.FO. ActadbeBa
b PykoBoanTenb pMHaHCOBO-
(pacwundpoBka nognmcu) (noanuce) (pacwudpoBka nognucu)

(pacwucposka nognucu)

PykoBofuTenb

(ynonHoMoO4YeHHOEe Nu1uo)

3am.rnasHoro
6yxrantepa

(BOMKHOCTDL) (nognuce)

3KOHOMMYECKOWN CNyXObl

LeHTpannu3oBaHHas 6yxranrepus

[unpexTop £
(AOMKHOCTB)

KpbixaHoBckas O.B.
(pacwmndpoBka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

VBaHoBa C.H.

(nognucek) (pacwmndposka nognucu)

886397-22757
mycboo@rambler.ru
(TenedyoH, e-mail)


mailto:mycboo@rambler.ru

